《参考》H24年度総会

名 名
名 名
名 名
名 名
名 ) 名

４．議　 事
● 総会 （ 資料は添付ファイルを参照下さい ）
　○議事
　　１　  会務報告
　　２　  会計報告
　　３　  監査報告
　　４　  役員改選 《 新会長：　畑　恵介 26、新副会長 ： 河村優一 32 、
　　　　　　　　　　　　 新常任幹事 ：小川修隆 院28、芦田渉 43、北田敬広C98  》
　　５　  予算案
　○優秀学生表彰
    《 暁木会賞 ： 本種志保様、 KＴＣ賞 ： 田原俊彦様
      修士論文優秀発表賞 ： 甲斐田秀樹様、 堀田崇由様

　　　市民工学教室賞
※１

 ： 大上　旭様 （※１　市民工学教室が表彰）　》
　○新会員歓迎の言葉　松尾幸治様C97
　○新会員代表の挨拶　本種志保様
● 懇親会
　　１  　来賓挨拶・乾杯 （ 沖村名誉教授 ）
　　２　  中締め　　 　　　（新制②回　中村五郎様 ）

8
21

平成25年度暁木会総会

48
102
179

名誉教授などご来賓
大学の先生
会員
卒業生・修了生
  （会計

３．出席者

■　華やかな同窓生が仲間入り

１．日　時 平成２６年３月２５日
        （総　 会）  １８ ： ００ ～ １９ ： ２０
        （懇親会）  １９ ： ３０ ～ ２１ ： ００

２．会　場 湊川神社　　楠公会館

12
20
49
97

178